Протокол N 2
КОМИТЕТ государственных доходов ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-26/03 кодом закупок электронной почты (e-Auction) через систему электронного аукциона комитета государственных доходов РА нужд для IP-телефонов приобретения заседания оценочной комиссии

 г. Ереван		   04 декабря 2025года.											  в 10:00

 Участвовали запасов
 Президент Пожаловать В Галстян,
 Члены Завен Агаджанян, Артур Назарян
 Карта Маилян Кристина

Повестка дня
Вскрытия заявок, оценки и подведения итогов о

1. Информация о КОМИТЕТЕ государственных доходов ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-26/03 кодом электронный аукцион процедуры закупки срока приема заявок и обратного аукциона дней с даты этом․
1․1 процедура Закупки состоялась https://eauction.armeps.am/ через сайт установлен крайний срок приема заявок 2025-12-02 14:30 и обратный аукцион 2025-12-03 14:30 по.

Был принят в ооо за 3, против 0:

2. КОМИТЕТ государственных доходов ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-26/03 кодом процедуры закупки заявок, представленных участниками о том,что ...
2․1 комитета Государственных доходов нужд для IP-телефонов приобретения КОМИТЕТ государственных доходов ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-26/03 кодом электронный аукцион покупка процедуре заявки представили следующие участники: в

	H/О.
	Участника наименование
	налогового кодекса
	Телефонный
	Деятельности, адрес
	электронной почты, адрес

	1
	Альфа-Эталон ООО
	00454717
	095400433
	АРМЕНИИ․ Г.․ Ереван, Тигран Меци 29 а кв. 37
	alfaetalonam@gmail.com

	2
	Икс-Арт, ООО
	01237555
	+374 60-27-27-51
	РА, г. Ереван, Юж. Ул. 13/1,
	contact@x-art.am

	3
	Эйч Груп, ООО
	01254973
	+37491404073
	РА, г. Ереван, Башинджагян 1 ул, 13/30
	eychgroup@gmail.com

	4
	май компьютер ООО
	00927169
	+37443660667
	РА,г. Ереван,Вардананц ул. 8
	info@compgarant.am

	5
	ГИППОКРАТ ДЕНТ, ООО
	03584501
	099966646
	РА, котайкский марз Котайк 2224 Водопад Айгара 4/115
	hippocrates0109@gmail.com

 Был принят в ооо за 3, против 0:

3. Данные открывшийся в каждой заявке документов, требуемых при наличии их соответствия установленным требованиям пользователя; и
3․1 Электронный аукцион через систему участника, представленных в заявке, были по приглашению все требуемые документы.
 Был принят в ооо за 3, против 0:

4. Представленных участниками ценовые предложения; и
	Дозу для
	Занявший место в
	Представленные заявки
	 Ориентировочная цена
	Первоначального предложения
	за Последние предложение
	статус Участника

	 Ценность
	НДС
	 Цена
	 Стоимость
	НДС
	 Цена

	1
	1
	Альфа-Эталон ООО
	3,000,000
	2,499,500
	20%
	2,999,400
	2,050,000
	20%
	2,460,000

	1
	2
	Икс-Арт, ООО
	3,000,000
	2,500,000
	20%
	3,000,000
	2,075,000
	20%
	2,490,000

	1
	3
	Эйч Груп, ООО
	3,000,000
	3,000,000
	20%
	3,600,000
	2,424,000
	20%
	2,908,800

	1
	4
	май компьютер ООО
	3,000,000
	3,100,000
	20%
	3,720,000
	3,100,000
	20%
	3,720,000
	Отклоненной

	1
	5
	ГИППОКРАТ ДЕНТ, ООО
	3,000,000
	25,000,000
	20%
	30,000,000
	25,000,000
	20%
	30,000,000
	Отклоненным

 Был принят в ооо за 3, против 0:

5. КОМИТЕТ государственных доходов ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-26/03 кодом процедуры закупки заявок результатов оценки утверждение о том,что ...
В результате обсуждения оценочная комиссия решила дополнительные исследования сделать и КОМИТЕТА государственных доходов ՊԵԿ-ԷԱՃԱՊՁԲ-26/03 кодом процедуры закупки дальнейшему прохождению принятия соответствующего решения в целях заседание приостановить на 5 рабочих дней и это возобновить 2025 года, 12 декабря, в 10 часов 00, комитета государственных доходов РА в административном здании г.․ Ереван, М․ Она 3, 7 и адресу.
Был принят в ооо за 3, против 0:

Комиссии

	председатель

	Галуст Галстян

	члены

	Завен Агаджанян

	Артур Назарян

	секретарь

	Кристина Маилян